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Bo vid havet: Radhus med gemensam pool, 2 minuter från
stranden

Exklusivt radhus bara några steg från stranden

Upptäck detta fantastiska radhus, beläget i ett av de mest eftertraktade

områdena, bara några meter från havet. Ett hem som kombinerar rymlighet,

komfort och mångsidighet, perfekt för att njuta av familjelivet med alla

bekvämligheter inom räckhåll.

Fördelat på fyra våningar erbjuder det ljusa och perfekt organiserade

utrymmen. På bottenvåningen hittar du ett välkomnande, separat vardagsrum

och matsal med tillgång till en trevlig terrass, ett praktiskt kök med tvättstuga

och en gästtoalett, vilket skapar en perfekt miljö för vardagslivet och för att

dela speciella stunder.

Sovrummet, som ligger på första våningen, har en magnifik mastersvit med

eget badrum, två enkelrum och ett extra badrum, vilket garanterar komfort

och avskildhet för hela familjen.

På övervåningen öppnar en charmig vind upp en värld av möjligheter: ett

kontor, lekrum, ateljé eller fritidsområde. Den har också tillgång till en

spektakulär terrass där du kan njuta av frisk luft, träffa vänner eller helt enkelt

koppla av året runt.

Fastigheten kompletteras med ett stort privat garage i källaren med plats för

två fordon och extra förvaringsutrymme.

En unik möjlighet att bo nära stranden i ett rymligt, funktionellt hem fullt av

möjligheter. Det perfekta hemmet för dig som söker livskvalitet i ett utmärkt

läge.

lucasfox.se/go/vil70178

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Djur vänligt,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

19
103
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De beskrivna egenskaperna kan bli föremål för verifiering. Energiklass D. Referens för inflyttningsintyg: CHB03983622*** Försäljningspriset är 410 000 €

exklusive skatter. Tillämpliga skatter (ITP), såväl som notarieavgifter, registreringsavgifter och andra kostnader i samband med försäljningen ingår inte i priset.

Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas M&A Gestors Inmobiliaris, SL med skatte-ID B-67159921), som agerar som fastighetsförmedlare. AICAT-nummer 10136.

Ägaren av denna fastighet är inte en storskalig hyresvärd. Informationen som tillhandahålls är endast i informationssyfte, baserad på uppgifter som

tillhandahållits av ägaren och kan komma att ändras. Den utgör inte ett avtalsenligt erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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